
ZARZi\DZENIE Nr ll?>S'S' NlII/20 

PREZYDENT A MIAST A LODZI 


z dnia ,45 czerwca 2020 r. 


w sprawie zmian w budiecie miasta Lodzi na 2020 rok. 

Na podstawie art . 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gmmnym (Oz. U. z 2020 r. poz. 713) w zwi,!zku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. 0 samorz,!dzie powiatowym (Oz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 247 ust.1 
i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Oz. U. z 2019 r. 

poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz Oz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz uchwaly 
Nr XVIII1727119 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budzetu Miasta Lodzi na 2020 rok (Oz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2020 r. poz.2651) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Ookonuje siy przeniesienia wydatk6w w kwocie 2.745 zl z rezerwy celowej 
na realizacje zadan z zakresu zarz,!dzania kryzysowego budzetu miasta Lodzi na 2020 rok 
na rowiatowe zadanie zwi,!zane z zapobieganiem rozprzestrzeniania siy choroby COVIO-19, 
zgodnie z zal'!cznikiem do zarz<!-dzenia. 

§ 2. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przepisami. 



Zatqcznik 
do Zarzqdzenia Nr L!35S'NIIi/20 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia AS czerwca 2020 r, 

WYDATKI OGOt.EM BUDZETU MIASTA t.ODZI NA 2020 ROK WEDt.UG 
DZIAt.OW I ROZDZIAt.OW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczegolnienie 

Zmiana planu 

na 2020 rok wlasne 

GMINA 

ztetone porOlumienia 
z administratj.. 

rz~dow~ 

porozumienia 
mitdzy j.S.L 

wtasne 

POWIAT 

zteeone porozumienia 
z administtaej.. 

""IdOWlj 

porozumienia 
miedzy j.S.L 

758 

75818 

000266-001 

R6ine rozliczenia 

Rezerw), ogolne i 
celowe 

bieitlce 

- wydal k~ J~ n O!;l ek 

budzelowycl\ 

- ':"ydd I4, Z\'''J~1 ne z 
reailzocN ic11 
std/l i/O>"'...,..rt1 rcJda/) 

R tU(!fWtJ celoW8 n a 

reaJ/zac)6 zlXlat' z zakresu 
zarz ctdZarlI9 Ilfyzysowego 

bieiifce 

- wydalki JOOIl OSIS k 
budi.e lowych 

- wyttalkl .zwi.:1zone z 
I fJ IJJJlaq~ ICh 
S/<Jl u(Owych zJdalJ 

-2745,00 

-2745,00 

-2745,00 

·2 745.00 

-2 745,00 

-2 745.00 

-1745,00 

·2745,00 

-2 745,00 

-27~, 00 

-2745,00 

-2745,00 

-2745 ,00 

·2 745,00 

·2 745.00 

-2 745,00 

-2745,00 

·2745,00 

853 

85333 

00035/·001 

POlostale zadania w 
zakresie polityki 
spole<:znej 

Powialowe urz~d)' 

pracv 

b1eiolce 

. wydallu ~Ilos, ek 

bUCI lelowych 

- YI'/dalkl ZW/.q Zd n e z 
realizuqff Ich 
stal l.llowyCh zadar'l 

Fw;kc,j'O/lOwJnie fronos/hi 

. wydalki jednoslek 
tludZe!owyctl 

. • vyd8t.kll'l','ict zane z 
re J /lz8q(! !ch 
sluMowych zadall 

2 7~,00 

2745,00 

2745,00 

2 745,00 

2 745.00 

2 745,00 

2745,00 

2745,00 

2 745,00 

2748,00 

2745,00 

2 745,00 

2 745 ,00 

2 745,00 

2 745,00 

2745,00 

2745,00 

2 745,00 

OGOt.EM WYDATKI 

bie~t& 

- w'Idalki jednl)slek bl~dz etowych 

- .....)'d<l l ~;1 Z\'l l ~lane z 
rec'llrzaq .l lch sl8!ulowych 
1~d ,3f '1 

0,00 0,00 

http:ROZDZIAt.OW
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